2018 年 4月 20日

保護者の皆様

兵庫県立三田祥雲館高等学校 育友会

会  長  平田 弘樹

２０１8 年度 育友会総会の開催について(お知らせ)

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。子どもたちも、

若葉のように生き生きと学校生活を送っていることと思います。

さて、今年度の育友会総会を下記のとおり開催いたします。お忙しい中ではありますが、ご参加

いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  2018 年 5 月 18 日（金）

        １４：４0 ～ １５：３0

２．会 場  県立三田祥雲館高等学校 大講義棟

３．内 容  ①昨年度の活動報告等について

②新役員等について

③今年度の活動計画案等について

④教育振興会活動計画案等について

4．その他

◎「総会議案書」はお子様を通じて、事前に配布いたします。総会当日には必ず

ご持参いただきますよう、お願いします。

◎当日はできる限り、公共交通機関を利用するか、乗り合わせでお越し下さい。

        ◎車をご利用の際は、3年次の保護者は学校の里山駐車場、1,2 年次の保護者は

臨時駐車場をご利用ください。

以上

＊ご案内

◇総会前（授業公開）

       当日は 5校時【１３：４０～１４：３０】の授業を参観することができます。

      尚、大講義棟入り口において、卒業生の好意による制服を展示しております。

      ご希望の方は申し込みの上（13：40～14：15）、抽選で提供させていただき

      ます。数が少ない為、お１人様１点とさせていただきます。総会終了後、発表し

      お引き渡しいたします。

    ◇総会後

1 年次：保 護 者 会 （食  堂） 【１５：５０～  】

      2年次：保 護 者 会 （会 議 室） 【１５：５０～  】

3 年次：進路説明会 （大講義棟） 【１５：４０～  】

□総会に関する問い合わせ先

三田祥雲館高等学校 育友会事務局（月・水・金）

ＴＥＬ ０７９－５６０－６０８０

ＦＡＸ ０７９－５６４－６８１１